2019年５月 15日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社
代 表者 名    代 表 取 締 役 社 長  佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合せ 先   取締役経営企画担当  佐藤 安博
（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

特別損失の計上のお知らせ

当社は、2019 年３月期通期（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）個別決算におきまして、下記の通り特別

損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、グループ内取引で生じたものであり、連結

決算への影響はありません。

記

１．特別損失の計上及びその内容

 当社が保有する関係会社株式のうち、実質価値が著しく低下している株式において、関係会社株式評価

損として 193百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

   当該特別損失については、本日（2019年５月 15日）公表の「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。なお、本件は、グループ内取引で生じたものであり、連結決算への影響はありませ

ん。

以 上